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195

415

151

324

Valittu

Ehdokas

nimi

Laiho, Mia
kansanedustaja, laaketieteen tohtori
Espoo
Mykkanen, Kai
kansanedustaja
Espoo
Guzenina, Maria
kansanedustaja
Espoo
Wickstrém, Henrik

politices mag., naringlivspolitisk sakkunning - VTM,
elinkeinopolitiikan asiantuntija
Inga

Hyrkko, Saara
kansanedustaja, DI
Espoo
Limnell, Jarno
kyberturvallisuuden tyéelamaprofessori, kaupunginvaltuutettu
Espoo
Kauma, Pia
kansanedustaja
Espoo
Varmala, Johanna
sairaanhoitaja YAMK, hallintotieteiden maisteri
Espoo
Purra, Riikka
puolueen puheenjohtaja, kansanedustaja
Kirkkonummi
Rehn-Kivi, Veronica

riksdagsledamot, stadstyrelseordf. i Grankulla - kansanedustaja,
kaupunginhallituksen pj
Grankulla

Sammallahti, Tere
yksikonpaallikko
Espoo

Myllyniemi, Markus
yrittaja, taloustieteen opiskelija
Kirkkonummi

Katainen, Mervi
VTM, vaitoskirjatutkija
Espoo

Rasanen, Joona
johtava neuvonantaja
Lohja

Ryhma

KOK

KOK

SDP

RKP

VIHR

KOK

KOK

SDP

PS

RKP

KOK

VIHR

KOK

SDP

Aanet Vertausluku

5065

4333

3651

5865

1769

4052

2606

1243

3067

3030

2356

1704

2215

1209

58167,000

29083,500

28397,000

25847,000

20846,000

19389,000

14541,750

14198,500

14144,000

12923,500

11633,400

10423,000

9694,500

9465,667
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15. 613 Cederldf, Karin RKP 1767 8615,667
jurist, ledamot i stadsfullmaktige - juristi, kaupunginvaltuutettu
Esbo
16. 456 Ahlfors, Tiina VAS 923 8567,000
psykoterapeutti, yrittaja
Espoo
17. 213 Vuornos, Henrik KOK 2047 8309,571
kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Esbo
18. 588 Viljanen, Eerikki KESK 1151 8023,000
maatalousyrittdja
Vihti
19. 181 Pelkonen, Anna KOK 1207 7270,875
erikoislaakari, laaketieteen tohtori
Espoo
20. 298 Laine, Maaret SDP 1091 7099,250
perhepalveluiden palvelupaallikkd, psykologi
Lohja
21. 42 Juvonen, Arja PS 1051 7072,000
kansanedustaja, geronomi (AMK)
Espoo
22. 380 Hukari, Hanna VIHR 1128 6948,667
sosiaalialan asiantuntija, sosionomi (AMK)
Espoo
23. 163 Laakso, Ville KOK 1077 6463,000
lakimies, asiantuntija
Espoo
24. 687 Westerholm, Anita RKP 1451 6461,750
stadsstyrelseordférande, férbundsordférande -
kaupunginhallituksen pj, RKP:n naisjarjeston pj
Raseborg
25. 726 Ménttinen, Ari KD 1550 6158,000
erisIééketieteen erikoislaakari, terveyskeskuslaakari /
halsovardscentralldkare
Lohja
26. 217 Wejberg, Otto KOK 951 5816,700
elainlaakari, ELL
Lohja
27. 297 Laine, Aino SDP 1076 5679,400
sairaanhoitaja, DI
Espoo
28. 125 Alaviiri, Kaisa KOK 938 5287,909
KM, perusopetuksen aluepaallikkd
Espoo
29. 423 Partanen, Henna VIHR 1015 5211,500

arkkitehti, kaupunginvaltuuston pj.
Espoo
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af Hallstrom, Nina
verksamhetsledare, pol. mag. - toiminnanjohtaja, VTM
Esbo

Karjalainen, Tapio
yrittaja, DI
Vihti

Hiila, Eeva
katild AMK
Vihti

Slunga-Poutsalo, Riikka
kansanedustaja
Lohja

Vehmanen, Emma-Stina
KTM, johtava neuvonantaja
Espoo

Gastrin, Eva-Lena

sjukskotare (hogre YH), simlarare - sairaanhoitaja (ylempi AMK),
uimaopettaja
Esbo

Ahjoniemi, Heli
sairaanhoitaja AMK
Karkkila
Koponen, Noora
kansanedustaja, fysioterapeutti
Espoo
Thure-Toivanen, Tiina
terveystieteen maisteri, koulutuspaallikko
Espoo
Kivekas, Liisa
sairaanhoitaja, katiloé
Espoo
Pakarinen, Riikka
toimitusjohtaja, kaupunginvaltuutettu
Espoo
Hietanen-Tanskanen, Ira
lakimies, varatuomari
Espoo
Ekholm, Torbjérn
pensionar - elakelainen
Hangd
Sahiluoma, Anna
asiantuntija, kunnanvaltuutettu
Kirkkonummi
Lehtonen, Elina
sosiaali- ja terveysalan opettaja, fysioterapeutti
Espoo
Gronroos, Simo
filosofian maisteri, toiminnanjohtaja
Espoo
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4169,200

4154,786

4056,714
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3635,438

3549,625

3536,000
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Karimaki, Johanna
DI, erityisopettaja
Espoo
Noro, Tiina
hammaslaakari, yrittaja
Vihti
Uusitalo, Arja
erikoislaakari
Vihti
Lassus, Johan
Overlakare, docent - ylilaakari, dosentti
Esbo
Stenvall, Nora
toimitusjohtaja, yrittaja
Espoo
Baarman, Petra
sjukskotare, larare / sairaanhoitaja, opettaja
Raasepori

712 Jarvenpaa, Kaarina

134

442

184

597

523

330

67

135

540

yleislaaketieteen erikoislaakari, kaupunginvaltuutettu
Espoo
Haapaniemi, Timo
tuottaja, kunnanhallituksen puheenjohtaja
Kirkkonummi
Seppald, Peppi
kaupunginvaltuutettu, nuorisojarjestén pj.
Espoo
Piirtola, Mikko
asianajaja, varatuomari
Lohja
Aintila, Anna
tandlakare - hammaslaakari
Kyrkslatt
Uotila, Kari
elakeldinen
Espoo
Sistonen, Markku
liikuntapalvelupaallikko
Espoo
Laitinen, Veli-Matti
yrittaja
Vihti
Havu, Isto
FM, opettaja
Espoo
Frantsi-Lankia, Marjut
vastaava asiantuntijaladkari, kunnanvaltuutettu
Kirkkonummi

VIHR

KOK

KOK

RKP

LIK

SDP
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KOK

VIHR
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798

722
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513
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945

720

830

717
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661

654

690

768

3474,333

3421,588

3231,500

3230,875

3205,000

3155,222

3079,000

3061,421

2978,000

2908,350

2871,889

2855,667

2839,700

2828,800

2769,857

2674,333
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62. 156 Knaapi, Emilia KOK 678 2643,955
VTM, sairaanhoitaja AMK
Espoo

63. 428 Rasinsalo, Anu VIHR 812 2605,750
ylihoitaja, terveystieteiden maisteri
Espoo

64. 669 von Smitten, Karl RKP 514 2584,700
lakare - laakari
Raseborg

65. 306 Marttila, Helena SDP 659 2581,545
sosiaalityontekija, VTM
Espoo

66. 166 Leivo, Tomi KOK 651 2529,000
laaketieteen tohtori, erikoislaakari
Espoo

67. 191 Raf, Marika KOK 643 2423,625
KTM, liiketoiminnan lehtori
Espoo

68. 328 Salovaara, Taru SDP 606 2366,417
sairaanhoitaja AMK, lahihoitaja
Espoo

69. 47 Kajava, Henna PS 430 2357,333
FM, kaupunginvaltuutettu
Espoo

70. 600 Backman, Ralf RKP 503 2349,727
medicinalrad - l1adkinténeuvos
Raseborg

71. 189 Rukko, Anna KOK 605 2326,680
ldaketieteen ylioppilas
Espoo

72. 445 Skaffari, Laura VIHR 791 2316,222
FM, oppilaanohjauksen lehtori
Lohja

73. 4 Gronberg, Cia VKK 585 2252,000
sairaanhoitaja, terveydenhoitaja
Esbo

74. 129 Castrén, Heidi KOK 577 2237,192
terveystieteen maisteri, sairaanhoitaja
Kirkkonummi

75. 263 Felipe, Sini SDP 592 2184,385
alueasiamies, sosionomi AMK
Kirkkonummi

76. 173 Mollgren, Satu KOK 573 2154,333
VTM, yrittaja
Kauniainen

77. 609 Braskén, Peter RKP 404 2153,917

pensionerad kirurg - kirurgi (elakkeelld)
Raseborg
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78. 457 Aittakumpu, Birgit VAS 346 2141,750
FM, kulttuurituottaja AMK
Lohja
79. 375 Hiilamo, Henna VIHR 370 2084,600
yhteiskuntapolitiikan asiantuntija, VTM
Espoo
Varalla
Jarj Ehdokas Ryhma Aénet Vertausluku
nro nr nimi
Valta kuuluu kansalle
1. 8 Huuhtanen, Panu VKK 450 1126,000
LuK, toimittaja
Vihti
2. 7 Haukkovaara, Lotta VKK 235 750,667
perhetyodntekija, sosionomi
Espoo
Perussuomalaiset
1. 25 Ampuja, Ari PS 395 2020,571
KTM, verotarkastaja
Espoo
2. 117 Valle, Jaana PS 266 1768,000
sairaanhoitaja AMK
Espoo
3. 43 Jarvinen, Hannu PS 233 1571,556
DI, kaupunginvaltuutettu
Espoo
4, 68 Lankinen, Arttu PS 231 1414,400
paloesimies
Kirkkonummi
5. 23 Aallonharja, Piia PS 216 1285,818
it-asiantuntija, it-tradenomi (amk)
Kirkkonummi
6. 40 Jussila, Noora PS 193 1178,667
personal trainer, voimavalmentaja
Vihti
Kansallinen Kokoomus
1. 161 Kurri, Vanessa KOK 536 2077,393
liikkeenjohdon tradenomi, yrittaja
Espoo
2. 131 Elo, Simon KOK 535 2005,759
yhteiskuntasuhdepaallikkd, kaupunginvaltuutettu
Espoo
3. 132 Fagerstrém, Noora KOK 523 1938,900

yrittaja, enkelisijoittaja
Espoo
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4. 162 Laakso, Mikko KOK 521 1876,355
KTM, viestinnan asiantuntija
Espoo

5. 171 Markkula, Markku KOK 506 1817,719
DI
Espoo

6. 121 Aaltola, Maija KOK 505 1762,636
rehtori
Lohja

7. 182 Peltonen, Emmi KOK 495 1710,794
DI, erikoissuunnittelija
Espoo

8. 180 Partinen, Markku KOK 480 1661,914
professori, neurologian dosentti
Espoo

9. 126 Aro, Olli KOK 479 1615,750
operatiivinen johtaja
Espoo

10. 155 Kilpijoki, Kerttu-Liisa KOK 477 1572,081
asiakkuusjohtaja, ryhmaliikuntaohjaaja
Espoo

11. 209 Vanhanen, Joel KOK 466 1530,711
opiskelija
Espoo

12. 124 Ala-Reinikka, Tapani KOK 457 1491,462
rehtori, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja
Kauniainen

13. 170 Linnala, Marko KOK 455 1454,175
myyntijohtaja, yrittaja
Siuntio

14. 158 Koskinen, Jussi KOK 453 1418,707
DI, sijoittaja
Espoo

15. 147 Kallio, Timo KOK 438 1384,929
erikoishammaslaakari
Inkoo

16. 176 Nores, Mia KOK 431 1352,721
DI, toiminnanjohtaja
Espoo

17. 127 Blom, Urho KOK 428 1321,977
toimitusjohtaja
Kirkkonummi

18. 138 Hokkanen, Ari-Pekka KOK 426 1292,600
vs. palopaallikkd, ensihoitomestari
Espoo

19. 198 Sundgvist, Kaj KOK 422 1264,500
yrittaja

Lohja
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20. 169 Lindholm, Julia KOK 422 1237,596
konsultti
Espoo

21. 202 Sarkijarvi, Jouni KOK 391 1211,813
arkkitehti, kaupunginvaltuutettu
Espoo

22. 123 Ahomaa, Petteri KOK 372 1187,082
tv-tuottaja
Raasepori

23. 212 Viljakainen, Paula KOK 364 1163,340
fysioterapeutti, kaupunginvaltuutettu
Espoo

24. 145 Jaaskeladinen, Kari KOK 361 1140,529
toimitusjohtaja, KTM
Espoo

25. 190 Ruoho, Veera KOK 356 1118,596
VTM, poliis
Espoo

26. 146 Kaasalainen, Kai KOK 344 1097,491
toimitusjohtaja
Espoo

27. 154 Kiiskinen, Maria KOK 343 1077,167
VTK, sosiaalitydntekija
Espoo

Liike Nyt

1. 236 Makila, Elli LK 234 1602,500
toimitusjohtaja
Lohja

2. 235 Meurman, Kristian LIIK 224 1068,333
opiskelija
Esbo

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1. 283 Jaatinen, Anja SDP 567 2028,357
osastonhoitaja, katil6é
Espoo

2. 325 Saari, Leena SDP 528 1893,133
terveydenhoitaja
Lohja

3. 270 Harinen, Ari SDP 502 1774,813
sos.alan yrittaja, perhekodin isa
Kirkkonummi

4. 316 Pentikainen, Aulikki SDP 475 1670,412
johtava talous- ja velkaneuvoja
Espoo

5. 253 Aaltonen, Juri SDP 450 1577,611

ammattiliiton puheenjohtaja, OTL
Espoo
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6. 320 Paakko, Aila SDP 433 1494,579
elakelainen
Hanko
7. 286 Kerola, Hannele SDP 427 1419,850
varatuomari, yrittaja
Espoo
8. 337 Vallin, Riitta SDP 400 1352,238
hoitotyon esimies, perheterapeutti
Raasepori
9. 318 Pulkkinen, Pentti SDP 345 1290,773
projektipaallikkd, elakeldinen
Vihti
10. 285 Kajander, Petri SDP 307 1234,652
isannoitsija
Raasepori
11. 294 Lagerstam, Mats SDP 305 1183,208
Overkomissarie, ylikomisario
Raseborg
12. 296 Lahtinen, Mervi SDP 305 1135,880
sairaanhoitaja AMK, hoivapalveluesimies
Siuntio
13. 293 Lackman, Taina SDP 300 1092,192
KTM, VTK
Lohja
Vihrea liitto
1. 366 Dookie, Gyan VIHR 352 1895,091
lehtori (AMK), muusikko
Espoo
2. 374 Hertell, Sirpa VIHR 329 1737,167
diplomi-insin®ori
Espoo
3. 401 Kaaridinen, Helena VIHR 329 1603,538
tutkimusprofessori, ilmastolaakari
Espoo
4. 417 Nevanlinna, Risto VIHR 324 1489,000
kaupunginvaltuutettu, paatoimittaja
Espoo
5. 406 Liinalampi, Tommi VIHR 310 1389,733
ty6ttdmyysturva-asiantuntija, YTM
Espoo
6. 411 Malme, Laura VIHR 304 1302,875
ammatillinen opettaja, sosionomi YAMK
Espoo
7. 372 Hatanpaa, Kirsi VIHR 267 1226,235

perhekeskuksen palvelupaallikkod, YTM
Vihti
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8. 363 Arstila, Leila VIHR 266 1158,111
opiskelija
Espoo
9. 427 Ramsland, Satu VIHR 259 1097,158
DI, tietoturva-asiantuntija
Espoo
10. 397 Kovala, Tero VIHR 254 1042,300
dosentti, erikoislaakari
Kirkkonummi
Vasemmistoliitto
1. 489 Liimatainen, Tiina VAS 340 1713,400
paaluottamusmies
Lohja
2. 458 Akinyemi, Aino VAS 333 1427,833
sosiaaliohjaaja
Espoo
3. 504 Pajuoja, Matti VAS 322 1223,857
elakelainen, kunnallisneuvos
Lohja
4. 467 Gran, Birgitta VAS 318 1070,875
politices kandidat, valtiotieteiden kandidaatti
Hangd
Suomen Keskusta
1. 568 Paakkunainen, Lotta KESK 511 2005,750
kylaasiamies, myyntikoordinaattori
Lohja
2. 573 Rauanmaa, Katriina KESK 330 1604,600
sosiaalityontekija, YTM
Vihti
3. 559 Metsakivi, Sari KESK 310 1337,167
opettaja, FM
Vihti
Suomen ruotsalainen kansanpuolue
1. 641 Laaksonen, Merja RKP 386 1988,231
foretagare, kommunfullméktigeordférande i Sjunded - yrittaja,
Siuntion valtuuston puheenjohtaja
Sjundea
2. 637 Kjerin, UIf RKP 377 1846,214
pensionar - elakelainen
Kyrkslatt
3. 610 Bask, Gustav RKP 358 1723,133
Dipl. ing., pensionar - DI, elakeldinen
Esbo
4. 681 Tornqvist-Bjorklund, Marika RKP 341 1615,438

egenforetagare inom varden - yrittdja terveydenhuollossa
Raseborg
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5. 684 Walls, Anders RKP 339 1520,412

foretagare, stadsfullmaktiges ordférande - yrittaja,
kaupunginvaltuuston pj
Raseborg

6. 627 Hertzberg, Tove RKP 310 1435,944
psykiater - psykiatri
Esbo
7. 628 Himmanen, Heidi RKP 288 1360,368
TkD, ledande sakkunnig - TkT, johtava asiantuntija
Lojo
8. 606 Bjork, Tony RKP 284 1292,350
rektor - rehtori
Kyrkslatt
9. 595 Ahlefelt, Anne RKP 279 1230,810
projektchef, socionom - projektijohtaja, sosionomi
Esbo
10. 685 Waselius, Fredrik RKP 251 1174,864
musiker, larare - muusikko, opettaja
Grankulla
11. 666 Seppald, Heidi RKP 246 1123,783
kundrelationschef - asiakkuuspaallikko
Vichtis
12. 668 Sjoberg, Lilian RKP 233 1076,958
férstavardare (hégre YH) - ensihoitaja (ylempi AMK)
Raseborg

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

1. 722 Laukkanen, Antero KD 714 2052,667
kansanedustaja, sosiaalineuvos
Espoo

2. 732 Poutala, Mika KD 669 1539,500
yrittaja

Espoo



